ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2024 г.

	№
	117/519-5

	г. Бологое

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Бологовского муниципального округа на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15
         В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 7-8 сентября 2024 года,  в соответствии с пунктами 8, 81 статьи 62 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования,  предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий №№ 63-91(прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Бологовского муниципального округа.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	                                          Н.Г. Смирнова

                                                                                                Приложение

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           постановлением территориальной

                                                                                                     избирательной комиссии
                                                                                       Бологовского района
                                                                                                     от 23.08.2024 № 117/519-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 63-91
	№ избирательного

участка
	Количество избирателей на территории избирательного участка
	Количество

переносных

ящиков
	Примечание

	63
	1818
	3

	64
	740
	2

	65
	961
	2

	66
	948
	2

	67
	1605
	3

	68
	877
	2

	69
	1746
	2

	70
	1157
	2

	71
	2100
	3

	72
	1896
	3

	73
	1095
	3

	74
	509
	2

	75
	1121
	3

	76
	661
	2

	77
	578
	3
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	78
	380
	2
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	79
	275
	2
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	80
	149
	2
	 п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	81
	598
	3
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	82
	388
	2
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	83
	875
	3
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	84
	1017
	3
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	85
	224
	1

	86
	1136
	3

	87
	376
	1

	88
	315
	2
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	89
	1615
	3

	90
	431
	2
	п.п.8, 8.1  ст.62 Избирательного Кодекса Тверской области

	91
	929
	2